
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а неплатени 

обврски Т*
Недоспеани 

обврски Т
Недоспеани 

обврски T+1**
Недоспеани 

обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија
898.373.831 2.938.818.982 694.100.677 36.900.000 

2 Буџетски корисници втора линија - национални
399.850.284 88.372.942 6.780.556 659.683 

3 Општини
4.207.084.266 914.182.869 415.733.177 410.068.001 

4 Единки локални - корисници втора линија
494.060.657 48.717.533 29.693.240 607.034 

5
Јавни претријатија и трговски друштва во државна 
сопственост

16.240.785.139 6.827.887.670 4.418.654.425 5.051.814.264 

6 Општински јавни претпријатија
7.994.237.801 713.555.957 132.654.217 402.237.451 

7 Јавни здравствени установи
4.906.335.512 2.278.686.308 68.756.422 19.454.643 

8 Плански региони
29.277.386 19.404.366 0 2.058.000 

9 Регулатори
12.833.529 36.815.343 0 0 

10 Останати субјекти
1.896.217.280 678.211.116 2.639.277.143 2.471.895.109 

Вкупно: 37.079.055.685 14.544.653.085 8.405.649.857 8.395.694.185 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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